BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

	Hải Phòng, ngày         tháng         năm

BIÊN BẢN

HỌP ĐÁNH GIÁ THỜI GIAN TẬP SỰ

Vào hồi … ngày ... tháng …  năm …, tại: … đã tiến hành họp để đánh giá, nhận xét hết thời gian tập sự đối với ông (bà) ………………………., giảng viên (chuyên viên, kỹ thuật viên viện, thư viện viên …) được tuyển dụng từ ngày … tháng … năm …

- Tổng số thành viên tham dự: ……………. người

- Số thành viên có mặt: ………………… người

- Số thành viên vắng mặt: ……………… người

Những người vắng mặt :

1. ……………………………….. Lý do …………………………………
2. ……………………………….. Lý do …………………………………
 (Tỷ lệ số lượng viên chức dự họp: tối thiểu 70 % tổng số viên chức của đơn vị trở lên)

- Chủ trì: Trưởng đơn vị ……………………….. ………………………….

- Thư ký: …………………………………………………………………...

I. Nội dung:

1. Viên chức tập sự đọc bản báo cáo kết quả tập sự

2. Người hướng dẫn tập sự đọc bản báo cáo kết quả, nhận xét đánh giá quá trình tập sự.
3. Các ý kiến nhận xét:

………………………………………………………………………………
Ghi chú: Biên bản phải có ít nhất 02 người nhận xét, đánh giá trở lên đối với một người được nhận xét.

4. Kết quả biểu quyết:

          ... % thành viên cuộc họp biểu quyết đ/c ... đủ điều kiện công nhận hết thời gian tập sự và đề nghị ký tiếp hợp đồng làm việc;

II. Kết luận: (viên chức tập sự đã hoàn thành hoặc không hoàn thành nhiệm vụ tập sự, đề nghị công nhận hoặc không công nhận hết thời gian tập sự; nêu rõ phương pháp lấy ý kiến đưa ra kết luận: bỏ phiếu hoặc biểu quyết).
………………………………………………………………………………………………..
Biên bản được thông qua tại cuộc họp ………… % thành viên tán thành.

Cuộc họp kết thúc vào hồi ………………. cùng ngày./.
	THƯ KÝ
	CHỦ TRÌ

NBH: 30/5/18-REV:0
                                                                                                             BM.06-QT.TCHC.01